DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO
CARTOGRÁFICA DOS ALUNOS DO 6º ANO NA ESCOLA ESTADUAL ANTENOR
NAVARRO EM GUARABIRA/PB: PERSPECTIVAS SOBRE A FORMAÇÃO DOCENTE E
A AÇÃO EM SALA DE AULA. de autoria de ALANE DE SOUZA SILVA, LEANDRO PAIVA
DO MONTE RODRIGUES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51591

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51591